rivalsa del 4% e l’assoggettamento a ritenuta di acconto pari al 20%;    

VISTA       la fattura n. FPA 24/24 del 11/10/2024, riguardante il compenso spettante alla Dott.ssa 

MILAZZO JENNY per l'attività di consulenza svolta, dal 01/07/2024 al 31/08/2024, per 

l'importo lordo complessivo di € 3.806,40 (tremilaottocentosei/40) pari alla somma dei 
pagamenti da effettuare come di seguito esplicitato: € 3.182,40 (tremilacentottantadue/40) 
compenso netto da corrispondere all’esperto; € 624,00 (seicentoventiquattro/00) trattenuta 

I.R.PE.F. da versare all’Erario; 
VISTO  il certificato prot. n. INPS 41874792 del 16/07/2024 rilasciato dall’INPS attestante la 

regolarità contributiva; 

ATTESTATA la rispondenza dei codici Iban del beneficiario della liquidazione alla documentazione in

[...]

TENUTO  conto che il D.Lgs 23/06/2011 n. 118 trova applicazione il principio della competenza 

finanziaria potenziata per cui l'obbligazione diverrà liquidabile entro l'anno finanziario 

2024; 

RITENUTO per quanto esplicitato in premessa di dover liquidare la somma complessiva di € 3.806,40 

(tremilaottocentosei/40) - di cui € 3.182,40 (tremilacentottantadue/40) quale compenso 
netto da corrispondere all’esperto Dott.ssa MILAZZO JENNY ed € 624,00 
(seicentoventiquattro/00) quale trattenuta I.R.PE.F. da versare all’Erario - a valere sul 
Capitolo 742036 sull’esercizio finanziario 2024. 

D E C R E T A 

Art. 1) Per le motivazioni di cui in premessa, che qui si intendono integralmente riportate, è

[...]

2) La liquidazione della suddetta somma avverrà mediante emissione di apposito mandato di 

pagamento a favore del seguente beneficiario:  

a) Mandato di pagamento a favore della Dott.ssa MILAZZO JENNY mediante “accredito 

sul c/c” di cui all’IBAN IT82Y0301503200000003609892 per le competenze nette pari 

ad € 3.182,40 (tremilacentottantadue/40). 
b) Pagamento, tramite proposta F24, di € 624,00 (seicentoventiquattro/00) per il 

versamento della ritenuta IRPEF 20%; 
Art. 3) Ai sensi del D.Lgs n. 118 del 23/06/2011, l'obbligazione si perfezionerà nell'esercizio 

finanziario 2024 dopo l'avvenuta registrazione da parte dell'Organo di Controllo. 

Art. 4)  Le informazioni di cui al presente decreto saranno pubblicate nel sito di questa